Ф
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУГУРО_ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

прикАз

зt, сt. J"Otз мр lJV
с. Чумикан

Об утверlменпп состава яtюрп п де2N(урных в аудпторпях п вне прп про-
веденип школьного этапа всеросспйской олпмпиады школьппков

в 2023 12024 учебном году

В соответствии с Порядком проведенllя всероссийской олимпиады
школьников. утвеDжденный приказой МинистерстБа просвещения Россий-
ской Федерацilи oi 2i ноября 2Ь20 года Ns 678

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить составы жюри школьного этапа всероссийской олим-

пиады школьников в 202З12024 }^{ебном году с правап,rи апеJIJIяционной
комиссии по каждому общеобразовательному предмету (кроме предметов,
проводимых на платформе Сириус.Курсы) согласно приложению.

2. Руководителям общеобразовательных у{реждений в срок до 15 сен-
тября 2023 года:

2.1. Утвердить дежурЕых в аудиториях и вне аудиторий при прове-
деЕии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 202312024

1.,rебном году.
2. Контроль за исполЕением прикtва остtlвJIяю за собой.

Нача.пьник отдела образования Ю.А. БожокФй/

зак 200
00 0 ( 3 0

Составы жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников с правtlп{и апелляционЕой комиссии по к€Dкдому
общеобразовательному предмету в 202312024 уrебном году

Ns
п/п

Ф.и.о. Предмет Стаryс

Английский язык, немецкпй язык, кптайскrrй язык
1 Тукуекова Влада Евгеньевна АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК Председатель
2 Мусатова Мария Семёновна АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК Член жюри
з Полякова Ольга Игоревна АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК Член жюри

Информатика и ИКТ
4 Информатика и

икт
Председатель

5 Подлесная Елена Геннадьевна Информатика и
икт

Член жюри

6 Чагина Ваllерия Николаевна Информатика и
икт

Член жюри

Рчсскпй язык, лптература
8 Шапарева Любовь

вениалrиновна
Русский язык,
литерацФа

Председатель

9 Будаева Эржена Амоголоновна Русский язык,
литература

Член жюри

10 васильева Лилия
Александровна

Русский язык,
литература

Член жюри

История, обществознанпе, экопомпка, право
11 L{ыбжитова ,Щолгорма

жигмитовна
История, обще-
ствозЕание

Председатель

12 Мусатова Мария Семёновна История, обще-
ствознание

Член жюри

13 матвеев Николай Анатольевич Обществознание Член жюри
Географпя, экологпя

|4 Артемчук Елена Николаевна Химия Председатель
15 Носов Алексей Николаевич Биология (fueH жюри
lб Посельская Наталья Юрьевна География Член жюри

Фпзпческая кульryра, основы безопасноgгп я(пзнедеятеJIьностп
17 Поротова Татьяна Валерьевна Физическая куль-

тура
18 матвеев Николай Анатольевич Физическая куль-

тура
Член жюри

19 ,Щиденко Эльвира Валентиновна оБж Член жюри

Председатель

I

Попов Егор Владимирович

технолоrия
2о Родионова Инна Витальевна технология Председатель
21 Адьткинов Ратмир Родионович технология Член rrсори
22 Диденко Эльвира Валентиновна технология rIлен жюри

мхк
Zэ Курбонова Татьяна Викторовна изо Председатель
24 Русский язык,

литература
Член жюри

25 ТIыбжитова,Щолгорма
жигмитовна

мхк ![пен жюри

Шапарева Любовь
вениаминовна